
Uchwała Nr 13/231/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu integracji europejskiej oraz 
rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 ze zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), Uchwały Nr V/116/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, 

w związku z Uchwałą Nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

3 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 3 grudnia 2024 r. na 
realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie integracji 
europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie wpłynęło 19 ofert. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. 
2. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Rozpatrzono dziewiętnaście ofert, z czego czternaście ofert wybrano do realizacji. Wykaz 
poszczególnych zadań wybranych do realizacji wraz z kwotami dotacji zamieszczony jest w załączniku nr 
2 do uchwały. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EABF5B-101E-4B6A-B67A-C60D8F899AC2. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EABF5B-101E-4B6A-B67A-C60D8F899AC2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne. 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania 

1 Fundacja "Szalony Krasnolud" Olsztyński tryptyk - u źródeł 

2 Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia 

Dziennikarzy Polskich w Olsztynie 

Kultura Mazur i Kresów jako pomost między przeszłością a współczesnością 

3 Fundacja Puszczy Rominckiej Ukraina: parki narodowe dostępne dla osób z niepełnosprawnością. 

4 INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION - 

MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE POLICJI 

SEKCJA POLSKA IPA REGION OLSZTYN 

Udział drużyny Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji  IPA Region Olsztyn w 

Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Służb Mundurowych w  miejscowości Marathon w 

Grecji i rozwój integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami 

5 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi "Aniołowo" Aktywni we wspólnej Europie 

6 Olsztyńskie Towarzystwo Muzyczne Udział Chóru Dziewczęcego CANTABILE PSM I i II st w Olsztynie w The 14th World 

Peace Choral Festival w Wiedniu w 2025 roku /Austria/ w ramach obchodów 35-lecia 

działalności chóru 

7 STOWARZYSZENIE "WSPÓLNOTA POLSKA" Wigilia Polonijna 

8 Stowarzyszenie Aktywne Korsze Integracja europejska w obszarze tradycji i kultury ludowej między Polską a Litwą 

9 Stowarzyszenie Gmin "Polskie Zamki Gotyckie" Kultura i turystyka mostem do budowy współpracy transgranicznej w regionie Morza 

Bałtyckiego 

10 Stowarzyszenie Kulturalno-Sportowe DIAMENT Integracja europejska oraz pielęgnowanie kontaktów w ramach wizyty studyjnej w Rietberg 

11 Elbląskie Towarzystwo Kulturalne Pomiędzy Niemnem a Wisłą 

12 Stowarzyszenie "FENOMENALNI" Organizacja sytemu wsparcia młodzieży i dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną w 

Niemczech - droga ku niezależnemu życiu 

13 Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej w 

Olsztynie 

Kultura ponad granicami - wizyta studyjna 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/231/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EABF5B-101E-4B6A-B67A-C60D8F899AC2. Podpisany Strona 1



14 Akademia Trzeciego Wieku Przy Miejskim Ośrodku 

Kultury w Olsztynie 

XVIII Europejskie Spotkanie Integracyjne Uniwersytetów Trzeciego Wieku. „Polskie 

lektury: Maria Pawlikowska-Jasnorzewska, Władysław Reymont i ks. Józef Tischner” 

15 Olsztyńskie Stowarzyszenie Przyjaciół Bretanii i Francji 

Amitié 

W krainie bretońskich legend 

16 Stowarzyszenie Skarbników Samorządowych Warmii i 

Mazur w Szczytnie 

Muzeum Etnograficzne Wileńszczyzny w Niemenczynie - 25 lat kultywowania tradycji i 

kultur w Rejonie Wileńskim na Litwie 

17 Stowarzyszenie "Przyjazne Spychowo" z siedzibą w 

Spychowie 

Rozwój kontaktów mieszkańców Warmii i Mazur z Polakami mieszkającymi w Rejonie 

Wileńskim poprzez uczestnictwo w Dożynkach Rejonu Wileńskiego na Litwie 

18 EUROPEJSKI PARLAMENT MŁODZIEŻY EYP 

POLAND 

Regionalna Sesja Selekcyjna EYP Poland Olsztyn 2025 

19 Klub Sportowy Constract Współpraca Międzynarodowa z Federacją Piłkarską Litwy 

  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EABF5B-101E-4B6A-B67A-C60D8F899AC2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wykaz ofert na realizację zadania w zakresie: 

Integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami wraz z wysokością dofinansowania 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Decyzja 

1. 

Akademia Trzeciego Wieku przy 

Miejskim Ośrodku Kultury w 

Olsztynie 

XVIII Europejskie Spotkanie Integracyjne 

Uniwersytetów Trzeciego Wieku. „Polskie lektury: 

Maria Pawlikowska-Jasnorzewska, Władysław 

Reymont i ks. Józef Tischner”  

10000 zł 

2. 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Wsi "Aniołowo" 
Aktywni we wspólnej Europie 10000 zł 

3. Fundacja Puszczy Rominckiej 
Ukraina: parki Narodowe dostępne dla osób z 

niepełnosprawnością 
9997 zł 

4. 
Olsztyńskie Stowarzyszenie 

Przyjaciół Bretanii i Francji 

Amitie 

W krainie bretońskich legend 10000 zł 

5. 
STOWARZYSZENIE 

"WSPÓLNOTA POLSKA" 
Wigilia Polonijna 10000 zł 

6. 
Stowarzyszenie Gmin „Polskie 

Zamki Gotyckie” 

Kultura i turystyka mostem do budowy współpracy 

transgranicznej w regionie Morza Bałtyckiego 
10000 zł 

7. 
EUROPEJSKI PARLAMENT 

MŁODZIEŻY EYP POLAND 

Regionalna sesja selekcyjna EYP Poland Olsztyn 

2025 
10000 zł 

8. 
Elbląskie Towarzystwo 

Kulturalne 
Pomiędzy Niemnem a Wisłą 7503 zł 

9. 
Stowarzyszenie Skarbników 

Samorządowych Warmii i Mazur 

w Szczytnie 

Muzeum Etnograficzne Wileńszczyzny w 

Niemenczynie – 25 lat kultywowania tradycji i 

kultur w Rejonie Wileńskim na Litwie  

9500 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/231/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EABF5B-101E-4B6A-B67A-C60D8F899AC2. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Decyzja 

10. Klub Sportowy Constract 
Współpraca Międzynarodowa z Federacją 

Piłkarską Litwy  
9500 zł 

11. 
Stowarzyszenie „Przyjazne 

Spychowo” z siedzibą 

w Spychowie 

Rozwój kontaktów mieszkańców Warmii i  Mazur 

z Polakami mieszkającymi w Rejonie Wileńskim 

poprzez uczestnictwo w Dożynkach Rejonu 

Wileńskiego na Litwie 

9000 zł 

12.  
Warmińsko-Mazurski Oddział 

Stowarzyszenia Dziennikarzy 

Polskich w Olsztynie 

Kultura Mazur i Kresów jako pomost  między 

przeszłością a współczesnością  
8500 zł 

13. 
Olsztyńskie Towarzystwo 

Muzyczne 

Udział Chóru Dziewczęcego CANTABILE PSM I i II 

st w Olsztynie w The 14th World Peace Choral Festival 

w Wiedniu w 2025 roku /Austria/ w ramach obchodów 

35-lecia działalności chóru. 

8000 zł 

14. 
Towarzystwo Przyjaciół Wilna i 

Ziemi Wileńskiej w Olsztynie 
Kultura ponad granicami – wizyta studyjna 8000 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EABF5B-101E-4B6A-B67A-C60D8F899AC2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 13/231/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




